



شاخص هم وزن به سطح ۷۰۲ هزار و ۱۴۰ واحد رسید

در معاملات دیروز چهارشنبه بیست و چهارم آبان ماه، شاخص کل بورس با افت ۷۱۹۱ واحدی به ۲ میلیون و ۳۸ هزار و ۸۷۵ واحد رسید.

به گزارش سنا، شاخص هم وزن نیز تقریباً درجا زد و به سطح ۷۰۲ هزار و ۱۴۰ واحد رسید. همچنین ارزش کل معاملات بازار سهام نیز ۸۱۶۰ میلیارد تومان بود که ۳۸۲۳ میلیارد تومان آن مربوط به معاملات خرد سهام و صندوق های قابل معامله سهامی بود.

براساس این گزارش، نمادهای «فارس، فولاد و وبملت» بیشترین تأثیر منفی را بر بازار سهام داشتند. افزون بر این، نمادهای «نیکاردان، ونوبن و وبملت» نیز پرتراکنش ترین نمادهای روز گذشته بودند. همچنین شاخص کل فرابورس (آیفکس) نیز ۶۳ پله پایین رفت و در محدوده ۲۴ هزار و ۹۷۶ واحدی باقی ماند.

براین اساس، نمادهای «آریا، خاور و زاگرس» بیشترین تأثیر را بر شاخص فرابورس داشتند و نمادهای «بمولد، و تعاون و فن افراز» پرتراکنش ترین نمادهای این بازار بودند.

۳۰۰ دستگاه وانت کارادر بورس کالا معامله شد

بورس کالا دیروز چهارشنبه ۲۴ آبان میزبان معامله ۳۰۰ دستگاه خودرو وانت کاراکابین و دوکابین بود. به گزارش فارس، پس از چندماه توقف عرضه خودرو در بورس کالا، دیروز تالار خودرو بورس کالا میزبان ۳۰۰ دستگاه خودرو کارا بود که با افزایش کمی در افزایش قیمت این خودروها معامله شد.

دیروز هر دستگاه وانت کارا تک کابین با قیمت ۴۳۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان در تالار خودرو فروخته شد؛ قیمت پایه این خودرو روی تابلو عرضه ۴۳۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بود.

در برابر ۲۰۰ دستگاه عرضه شده وانت کارا تک کابین، ۳۴۵ دستگاه تقاضا شکل گرفت. تحویل خودرو وانت کارا تک کابین ۲۳ دی ۱۴۰۲ خواهد بود.

قیمت نهایی وانت کارا تک کابین به رنگ سفید (متعلق به بهمن موتور)، قیمت کشف شده روی تابلوی بورس کالا به اضافه ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده و ۹۶ میلیون تومان سایر هزینه های مربوط به پلاک، بیمه و شماره گذاری است.

جزئیات معامله وانت کارا دوکابین
روز گذشته هر دستگاه وانت کارا دوکابین با قیمت پایه ۴۶۵ میلیون و ۲۸۵ هزار تومان در تالار خودرو فروخته شد؛ قیمت پایه این خودرو روی تابلو ۴۶۰ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان بود. در برابر ۱۰۰ دستگاه عرضه شده وانت کارا دوکابین، ۱۷۸ دستگاه تقاضا شکل گرفت. تحویل خودرو وانت کارا دوکابین ۲۳ دی ۱۴۰۲ خواهد بود.

قیمت نهایی وانت کارا دوکابین به رنگ سفید (متعلق به بهمن موتور)، قیمت کشف شده روی تابلوی بورس کالا به اضافه ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده و ۱۴۲ میلیون تومان سایر هزینه های مربوط به پلاک، بیمه و شماره گذاری است.



با قرار گرفتن ۲۶ باب آپارتمان مسکونی و تجاری در تالار املاک و مستغلات بورس کالا ایران

مولدسازی روی تابلورفت

گزارش

۹۰ درصد بخش نقدی طی حداکثر ۶۰ روز تقویمی پس از انجام معامله به حساب سازمان خصوصی سازی است. همچنین مهلت تسویه حداکثر ۶۰ روز تقویمی پس از انجام معامله است. تاریخ تحویل نیز ۳۰ روز تقویمی پس از مهلت ارائه سند تسویه خارج از پایایی است. مهلت و نحوه تقسیت و وثایق مورد نیاز معادل ۴۰ درصد ارزش معامله طی ۱۲ قسط بوده و فاصله اقساط یک ماه و با نرخ کارمزد سالانه ۲۳ درصد است. وثایق مطابق ماده (۶) قرارداد (مبايعه نامه) است/ مبدأ زمانی دوران بازپرداخت اقساط روز بعد از آخرین مهلت واريز بخش نقدی معامله است. رعایت مفاد اعلامی در فایل پیوست (شرایط عمومی عرضه های خصوصی سازی) الزامی است.

براساس قیمت پایه در نظر گرفته شده قیمت پایه برای ۲۶ دستگاه به حدود ۲۲۰ میلیارد تومان می رسد.

عمل به وعده شفافیت در مولدسازی با عرضه در بورس کالا

در همین خصوص رئیس سازمان

از روش معمول مزایده عمومی استفاده کنیم. رئیس سازمان خصوصی سازی اظهار کرد: امروزه تمام روش ها را برای سرعت بخشی به مقوله مولدسازی از جمله عرضه در بورس کالا و مزایده عمومی را در دستور کار داریم و وعده هایی که دادیم محقق شده است.

ادامه روند مولدسازی دارایی های راکد دولت از مسیر بورس کالا

رحمتی از ادامه روند مولدسازی دارایی های راکد دولت در بخش های محروم کشور از مسیر بورس کالا خبر داد. رئیس سازمان خصوصی سازی اظهار کرد: در راستای بسترسازی مقرراتی برای مولدسازی املاک مازاد و راکد در سازمان خصوصی سازی، از این پس به طور مداوم و پیوسته عرضه املاک از طریق بورس کالا و یا از طریق برگزاری مزایده عمومی در این سازمان انجام می شود که در این راستا متقاضیان و فعالان حوزه مسکن با مراجعه به وبسایت ipo.ir می توانند در جریان

این مقام مسئول افزود: امیدواریم با توجه به شرایط استقبال خوبی از این اقدام شود و میزان عرضه های ما بستگی به استقبال ها دارد اگر استقبال صورت گیرد و عرضه ها موفق باشند این اقدام را به سرعت افزایش می دهیم، اما اگر حضور کم باشد مجبور هستیم

فهرست عرضه ها و معاملات آنها قرار گیرند. وی افزود: در فهرست عرضه املاک مذکور هم اکنون تعداد ۲۱ دستگاه آپارتمان بلا استفاده با کاربری مسکونی، سه واحد مغازه و واحد تجاری و دو دستگاه آپارتمان اداری - انتظامی مازاد در چهار استان لرستان، همدان، گلستان و اصفهان قرار دارند که با هدف مولدسازی دارایی های راکد دولت در بخش های محروم کشور، در روزهای چهارشنبه ۲۴ آبان ماه و شنبه ۲۷ آبان ماه روانه میز فروش تالار املاک بورس کالا می شوند؛ قیمت پایه این ۲۶ ملک و شرایط معامله آنها توسط هیأت عالی مولدسازی به تصویب رسیده که شامل ۱۵ ملک در استان لرستان، ۸ ملک در گرگان و یک ملک در شهرهای کاشان، دامغان و شهرستان بهار استان همدان است.

رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به نحوه انجام معاملات املاک در بورس کالا عنوان کرد: بجز یک مورد از این املاک که نحوه تسویه آن به طور صددرصد نقدی است، ۸۰ درصد معامله طی ۱۰ روز تقویمی ۹۰ درصد الباقی را طی ۶۰ روز تقویمی پرداخت کند، افزود: متقاضیان خرید هر یک از این املاک در بورس کالا، برای شرکت در مزایده باید از طریق یکی از کارگزاری های معتبر برخوردار از مجوز کد معاملاتی مربوطه برای حضور در تالار املاک و مستغلات را دریافت کنند و نسبت به درج قیمت پیشنهادی خود نسبت به قیمت پایه در سامانه معاملات به شرح آگهی عرضه منتشر شده اقدام کنند.

رئیس سازمان خصوصی سازی در پایان گفت: مزایده املاک مازاد مذکور که در تاریخ های ۲۴ و ۲۷ آبان ماه صورت می گیرد، عمده تاً شامل آپارتمان های راکد و مازاد مسکونی هستند که با قیمت های پایه یک میلیارد تومان تا ۱۲ میلیارد تومان توسط کارشناس دادگستری تعیین قیمت شده و متقاضیان می بایست براساس قیمت های پایه اعلام شده در بازار شفاف بورس با یکدیگر رقابت کنند. بر این اساس متقاضیان می توانند برای مشاهده گزارش کارشناس دادگستری و یا بررسی اسناد مالکیت و سایر جزئیات به سایت سازمان خصوصی سازی مراجعه کنند.



امروزه تمام روش ها را برای سرعت بخشی به مقوله مولدسازی از جمله عرضه در بورس کالا و مزایده عمومی را در دستور کار داریم و وعده هایی که دادیم محقق شده است

در سی وهشتمین نشست فدراسیون بورس های اروپایی آسیایی مطرح شد

رشد ۲۰۰ درصدی تأمین مالی جمعی در فرابورس



مدیرعامل فرابورس در مجمع عمومی فیس از رشد ۲۰۰ درصدی تأمین مالی جمعی (کرافاندینگ) در یکسال اخیر خبر داد.

به گزارش سنا، محمد علی شیرازی در مجمع عمومی فیس که به میزبانی بورس قزاقستان در آلماتی پایتخت این کشور برگزار شد، با اعلام اینکه ارزش بازار مشتقات فرابورس نیز رشد خیره کننده یکهزار و ۶۰۰ درصدی را در این مدت تجربه کرده است، گفت: افزایش ۶۰ درصدی درج و ۸۲ درصدی پذیرش سهام شرکت ها در فرابورس، سهم ۸۳ درصدی از بازار اوراق مالی اسلامی بازار سرمایه و پذیرش انواع صندوق های سرمایه گذاری به تعداد ۱۰۱ صندوق، از دیگر عناوین عملکردی فرابورس در این دوره به شمار می روند. وی افزود: تأمین مالی جمعی (کرافاندینگ) در یکسال اخیر

رشد (۲۰۰ درصدی) داشته است. مدیرعامل فرابورس با بیان اینکه فرابورس به تازگی از جدیدترین بازار خود به عنوان بازار توافقی رونمایی کرده است، گفت: راه اندازی بازار نوآفرین در دو تابلو رشد و دانش بنیان نیز دیگر برنامه در دست اقدام فرابورس به شمار می رود که موجب تسهیل روند پذیرش شرکت های دانش بنیان و استارت آپ و تأمین مالی آنها در بازار سرمایه خواهد شد.



ظرفیت خزانه شمش طلا انجام شد و به این ترتیب ظرفیت خزانه بانک ملت در ۲ مرحله از ۳ تن به ۳.۳ و در نهایت به ۳.۸ تن افزایش یافت. وی با اشاره به اینکه خزانه بانک صادرات نیز با ظرفیت ۵۰۰ کیلوگرم پذیرش شد، تصریح کرد: اکنون این بانک برای افزایش ظرفیت به ۲.۵ تن درخواست ارائه کرده، همچنین حوزه بانک سپه نیز متقاضی پذیرش خزانه شمش طلا در بورس کالا بوده و اقدامات پذیرش این خزانه با ظرفیت ۵۰۰ کیلوگرم در حال اتمام است.

رئیس اداره توسعه بازار فیزیکی بورس کالا مطرح کرد

افزایش ظرفیت خزانه های بانکی شمش طلا

بازار معاملات گواهی سپرده شمش طلا تنها بازار رسمی طلا در کشور است که در آن «طلا» در قالب اوراق بهادار گواهی سپرده کالایی معامله می شود، به همین منظور عرضه کنندگان شمش های طلا خود را در خزانه های پذیرش شده بورس کالا با رعایت ترتیبات مشخص هر خزانه اعم از توزین، نمونه برداری، ارزیابی و در نهایت تطبیق با استانداردهای موجود، سپرده گذاری می کنند.

به گزارش کالا خبر، رئیس اداره توسعه بازار فیزیکی بورس کالا با بیان این مطلب گفت: بازار شمش طلا در ابتدا با ظرفیت ۳ تنی خزانه بانک ملت راه اندازی و سرانجام با همین میزان شمش طلا در خزانه سپرده گذاری روند معاملات به جریان افتاد. محبوبه اسکندری افزود: با استقبال مناسبی که در بازار بویژه از سوی واردکنندگان و تولیدکنندگان شمش طلا صورت گرفت، ظرفیت ایجاد شده پاسخگوی تقاضای موجود نبود و در نتیجه اقدامات توسعه ای برای افزایش